КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА    ПУШКИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.11.2012 г.                                 №  08 -р
с.Пушкино

О применении зимних норм расхода топлива

В соответствии с распоряжением Минтранса РФ от 14.03.2008 г. № АМ-23-р  «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. На период с 01.11.2012 г. по 15.04.2013г. применять зимние нормы расхода топлива для автомобилей  Администрации Пушкинского  сельсовета.

          2. Установить нормы расхода топлива и смазочных материалов автомобиля ВАЗ 2106 на 100 км. пробега с 01.11.2012 г. 9,9 л., с 15.04. 2013 г. 9,0 л., ГАЗ 66 на 100 км пробега с 01.11.2012 г. 36,9 л., с 15.04.2013 г.  33,5 л.

         3. Повысить норму расхода топлива для автомобиля ВАЗ 2106, находящегося в эксплуатации более 8 лет, с общим пробегом более 150 тыс. км. - на 10%, с 01.10.2012 г. 10,8 л. с 15.04.2013 г. 9,9 л на 100 км.  пробега, для автомобиля ГАЗ 66  с 01.11.2012 г. 40,5 л., с 15.04.2013 г.  36,8 л.

4. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения   возложить на  главного специалиста- главного бухгалтера Администрации Пушкинского сельсовета Черемшанцеву Е.И.

Глава   Пушкинского сельсовета                                                  В.В. Кузнецов